
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 
ВОЛИНСЬКИЙ НАЦІОНАЛЬНИЙ УНІВЕРСИТЕТ ІМЕНІ ЛЕСІ УКРАЇНКИ

НАКАЗ

м. Луцьк № 9- Ж(С

Про склад комісій для проведення 
індивідуальних усних співбесід

На виконання п. З розділу І Положення про приймальну комісію вищого 
навчального закладу, затвердженого наказом Міністерства освіти і науки України 
№ 1085 від 15.10.2015 року та п. VIII Порядку прийому для здобуття вищоїосвітив 
2022 році, затвердженими наказом Міністерства освіти і науки України від 27 квітня 
2022 року № 392 (зі змінами, внесеними наказом МОН України від 02 травня 2022 року 
№400) та зареєстрованих у Міністерстві юстиції України від 03 травня 2022 року 
№ 487/37823

НАКАЗУЮ:
§1

Затвердити склад комісії для проведення індивідуальної усної співбесіди 
замість національного мультипредметного тесту у 2022 році для здобуття 
першого (бакалаврського) рівня вищої освіти для осіб, які мають право на 
спеціальні умови участі у конкурсному відборі:

№
з/п

О св ітн і (п ер ш и й /д р у ги й ) р ів н і в и щ о ї 
осв іти , п р ед м ет

Ч л ен и  к ом іс ії

1 .

П ерш ий (бакалаврський) рівень вищ о ї освіт и  
на основі повн о ї загально ї середньої освіт и

Українська мова

К о ст у ся к  Н атал ія  М и к о л а їв н а  -  голова 
комісії, доктор філологічних наук, 
професор кафедри українсьої мови 
М ел ь н и к  Ір и н а А н а т о л іїв н а  -  доктор 
філологічних наук, професор кафедри 
української мови

2.

П ерш ий (бакалаврський) рівень вищ о ї освіт и  
на основі повн о ї загально ї середньої освіт и

Математика

Г р а б о в а  У л я н а  З ін ов іїв н а  -  голова 
комісії, кандидат фізико-математичних 
наук, доцент кафедри теорії функцій та 
методики навчання математики 
Т о в к а ч  Р о м а н  В о л о д и м и р о в и ч -  
кандидат фізико-математичних наук, 
доцент кафедри теорії функцій та 
методики навчайня математики 
Ф іл озоф  Л ео н т ій  Ів а н о в и ч  -  кандидат 
фізико-математичних наук, доцент 
кафедри математичного аналізу та 
статистики



І

№
з/п

О св ітн і (п ер ш и й /д р у ги й ) р ів н і в и щ о ї 
осв іти , п р едм ет

Ч л ен и  к ом іс ії

3 .

П ерш ий (бакалаврський) рівень ви щ о ї освіт и  
на основі повн о ї загально ї середньої освіт и

Історія України

Л е н а р т о в и ч  О л ег Ю р ій о в и ч  -  голова 
комісії, доктор історичних наук, 
професор кафедри історії України та 
археології
К ін д -В о й т ю к  Н атал ія  В аси л ів н а  -
кандидат історичних наук, доцент 
кафедри історії України та археології 
Т к а ч у к  А н а т о л ій  П етр о в и ч  -  кандидат 
історичних наук, доцент кафедри 
всесвітньої історії

§ 2
Затвердити склад комісії для проведення індивідуальної усної співбесіди з 

права замість магістерського комплексного тесту у 2022 році для здобуття 
другого (магістерського) рівня вищої освіти для осіб, які мають право на 
спеціальні умови участі у конкурсному відборі:

1. Фідря Юлія Олександрівна-головакомісії, кандидат ю ридичних наук, 
доцент кафедр и кр имінального пр ава і пр оцесу.

2. Гофман Юрій Богданович-кандидатю ридичних наук, доцент кафедри 
цивільно-пр авових дисциплін.

3. Кондратішина Вікторія Вікторівна -  кандидат юридичних наук, доцент 
кафедр и кр имінального пр ава і пр оцесу.

§3
Затвердити склад комісії для проведення індивідуальної усної співбесіди з 

іноземної мови для здобуття другого (магістерського) рівня вищої освіти для осіб, 
які мають право на спеціальні умови участі у конкурсному відборі:

1. Лесик Ірина Валеріївна -  голова комісії, кандидат філологічних наук, 
доцент кафедри англійської філології.

2. Гуз Олена Петрівна -  старший викладач кафедри р омано-германської 
філології.

3. Близнюк Людмила Миколаївна -  кандидат філологічних наук, доцент 
кафедри німецької філології.

§ 4
Контроль за виконанням наказу покласти на відповідального секретаря 

приймальної комісії Дикого Олега Юрійовича.

Анатолій ЦЬОСЬ


